
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25165

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE ATTIVITA’ ECONOMICHE CONSUMATORI 18 maggio 2016, n. 131
Artt.29 e 30 della L.R. 16/04/2015, n.24 – D.G.R. n. 568 del 28/03/2013 - Bando dei posteggi disponibili su 
aree pubbliche.

LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE ATTIVITÀ ECONOMICHE – CONSUMATORI

Visti gli articoli 4 e 16 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

Visti gli articoli 4 e 5 della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7;

Vista la deliberazione di giunta regionale  n. 3261 del 28 luglio 1998;

Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;

Sulla base dell’istruttoria espletata dal competente servizio:

Gli articoli 29 e 30 della L.R. n.24/2014 “Codice del Commercio” stabiliscono i principi e le procedure per 
il rilascio delle autorizzazioni di tipologia A) e della relativa concessione di posteggio all’interno dei mercati e 
fiere sulle aree pubbliche, incluse nella programmazione comunale di settore.

Tali procedure prevedono che entro il 30 aprile e il 30 settembre di ciascun anno i comuni facciano pervenire 
i propri bandi al Servizio regionale competente che provvede all’esame e alla pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia, entro i successivi trenta giorni.

Sono pervenute, nei termini di legge, le indicazioni dei posteggi disponibili, indicati nell’allegato, quale 
parte integrante, dei Comuni di: Bari, Modugno, Gioia del Colle, Alezio, Galatina, Galatone, Giurdignano, 
Gallipoli, Lecce, Grottaglie.

A riguardo si precisa che nell’allegato sono stati riportati gli elenchi dei posteggi disponibili con l’eventuale 
determinazione di carattere merceologico, rinviando ai bandi comunali e alla normativa vigente le norme di 
dettaglio.

I Comuni rilasceranno l’autorizzazione di tipo A e contestuale concessione del posteggio sulla base di una 
graduatoria formulata tenendo conto dei criteri fissati dalla L.R. n.24/2015 che riprendono i principi fissati 
con l’Intesa della Conferenza Unificata in data 5 luglio 2012, in attuazione dell’articolo 70, comma 5 del D.L.vo 
n.59/2010, come attuati dal relativo documento, approvato dalla Conferenza delle Regioni e delle Province, in 
data 24 gennaio 2013 di cui la Regione ha preso atto  con la DGR 28 marzo 2013, n. 568, pubblicata sul BURP 
n. 56 del 23-04-2013.

Tanto premesso, si propone ai sensi dell’art. 30, comma 2 di procedere alla pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia dell’elenco dei posteggi disponibili nei mercati della Regione Puglia e di fornire 
alcune precisazioni in merito ai criteri da applicare per la formulazione delle graduatorie.

VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS. 196/03
Garanzie alla riservatezza



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625166

La  pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste  dalla  legge 241/90  in  tema  di  accesso  ai  
documenti  amministrativi, avviene nel rispetto della tutela  alla riservatezza  dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D. lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI DI CUI ALLA L.R. N.28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 
Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.

                                                                                                      La Dirigente del Servizio
                                                                                                              Marta Lisi)

  
Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal funzionario 

istruttore e dal Dirigente del Servizio interessato;

Richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7 in materia di 
modalità di esercizio della funzione dirigenziale;

DETERMINA

di prendere atto di quanto nella premessa indicato che qui si intende integralmente riportato:

-  di disporre, ai sensi dell’art.30 della L.R.24/2015, la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Puglia dell’elenco dei posteggi disponibili, di tipologia A), di cui all’allegato che fa parte integrante del 
presente provvedimento;

- di precisare che i comuni esaminano le domande regolarmente pervenute e rilasciano l’autorizzazione 
e contestuale concessione per ciascun posteggio libero sulla base dei criteri previsti dall’Intesa della 
Conferenza Unificata del 5 luglio 2012 e dal relativo documento delle regioni di cui la regione ha preso atto 
con D.G.R. n. 568 del 28/03/2013.

- le domande di rilascio delle autorizzazioni e della relativa concessione di posteggio sono inoltrate al 
Comune, sede di posteggio, a partire dalla data di pubblicazione del bando sul Bollettino ufficiale e devono 
pervenire ai Comuni a mezzo di plico raccomandato con avviso di ricevimento o all’indirizzo pec del Comune 
indicato nel bando comunale, nel termine massimo di sessanta giorni da essa. Le domande pervenute fuori 
del predetto termine sono respinte e non danno luogo ad alcuna priorità in futuro. L’esito dell’istanza è 
comunicato agli interessati nel termine di 90 giorni, decorso il quale la stessa deve intendersi accolta. Non 
è consentita la presentazione a mano;

b)  Nella domanda l’interessato deve dichiarare:
- cognome, nome, data e luogo di nascita, residenza, cittadinanza;
- dati identificativi dell’impresa individuale o della Società (per le società: denominazione, sede legale e 

generalità complete del legale rappresentante;
- codice fiscale;
- l’iscrizione al registro imprese;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25167

-  gli estremi della o delle autorizzazioni amministrative per il commercio su aree pubbliche con cui si 
intende concorrere, se già in possesso del richiedente;

-  il possesso dei requisiti professionali di cui all’art. 71 del D. Lgs. n. 59/2010 e s.m.i.;
-  il possesso dei requisiti di idoneità morale di cui ai commi 1 e2 dell’art. 71 del D.Lgs. n. 59/2010. In 

caso di società, associazioni, od organismi collettivi detti requisiti devono essere posseduti dal legale 
rappresentante, da altra persona preposta all’attività commerciale e da tutti i soggetti individuati dall’ 
art. 2, comma 3, del DPR n. 252/1998;

-  il numero identificativo, l’esatta ubicazione, la tipologia merceologica del posteggio per cui si partecipa 
e l’eventuale preferenza di posteggio;

-  eventuale partecipazione, in spunta, all’assegnazione giornaliera dei posteggi;

- La documentazione relativa all’anzianità di iscrizione al registro imprese, dei requisiti morali e professionali 
deve essere presentata, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, con la modalità della dichiarazione sostitutiva di 
certificazione. Chiunque rilascia dichiarazioni mendaci è punito ai sensi del codice penale e delle leggi 
speciali in materia (art. 76 del D.P.R: 445 del 28.12.2000).

- Per i posteggi destinati ai Produttori Agricoli, l’operatore deve documentare :
a)  il possesso della qualifica di imprenditore agricolo, come definito dal D.Lgs 18/5/2001 n.228, il titolo di 

possesso e l’ubicazione del fondo agricolo di produzione;
b)  la specifica dei prodotti coltivati e oggetto del commercio.   

- Con una stessa domanda, l’operatore può concorrere per più posteggi disponibili di uno stesso Comune ed 
indicati nel bando.

- Alla domanda va allegata copia di un documento valido di riconoscimento e/o permesso di soggiorno, in 
corso di validità per i cittadini extracomunitari, nonché documentazione richiesta dai singoli bandi comunali;

- di stabilire che costituisce causa di esclusione e di rigetto della domanda:
·	la mancata dichiarazione circa il possesso dei prescritti requisiti di accesso all’attività commerciale;
·	la mancata dichiarazione inerente il permesso di soggiorno per i cittadini extracomunitari;
·	la mancata sottoscrizione della domanda;
·	la mancata presentazione, in allegato alla domanda, di copia del documento di identità (obbligatorio per 

tutti i soci in caso di società);
·	l’utilizzazione, per la presentazione della domanda, di modelli non conformi a quelli eventualmente 

approvati dai Comuni;
·	il ricevimento della domanda, da parte del Comune, fuori dei termini previsti dal bando;
·	la presentazione della domanda con modalità diverse da quelle indicate al punto a).

- Il Comune esamina le domande regolarmente pervenute e rilascia l’autorizzazione e la contestuale 
concessione per ciascun posteggio libero sulla base di una graduatoria formulata tenendo conto dei 
seguenti criteri:
a) criterio della maggiore professionalità dell’impresa acquisita nell’esercizio del commercio su aree 

pubbliche, in cui sono comprese: 
1) l’anzianità dell’esercizio dell’impresa, comprovata dalla durata dell’iscrizione, quale impresa attiva, 

nel registro delle imprese; l’anzianità è riferita a quella del soggetto titolare al momento della 
partecipazione al bando sommata a quella dell’eventuale dante causa, con i seguenti punteggi:
- anzianità di iscrizione fino a 5 anni = punti 40 
- anzianità di iscrizione maggiore di 5 anni e fino a 10 anni = punti 50 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625168

- anzianità di iscrizione oltre 10 anni = punti 60. 
2) L’anzianità acquisita nel posteggio al quale si riferisce la selezione. In questa fase non va applicata 

la premialità di 40 punti prevista nel Documento delle Regioni, applicabile solo per le selezioni dei 
rinnovi dopo maggio 2017.

b)  criterio per la concessione di posteggi dislocati nei centri storici o in aree aventi valore storico, archeologico, 
artistico e ambientale o presso edifici aventi tale valore: 
1) oltre ai criteri di cui alla lettera a), comunque prioritari, 
2) impegno da parte del soggetto candidato a rendere compatibile il servizio commerciale con la funzione 

territoriale ed a rispettare eventuali condizioni particolari, quali quelle correlate alla tipologia dei 
prodotti offerti in vendita ed alle caratteristiche della struttura utilizzata, meglio definiti dai comuni 
territorialmente competenti - 7 punti.

c)  criterio relativo alla presentazione da parte dell’impresa partecipante alla selezione per l’assegnazione del 
posteggio del DURC o del certificato di regolarità contributiva, qualora previsto nel bando comunale: 
- punti pari a 3 punti per l’impresa che presenta i menzionati certificati.

- di precisare che ai sensi dell’art.30 comma 4, lett. c) in caso di parità fra operatori valgono i criteri di priorità 
fissati dal comune nel piano commerciale e che non possono essere basati su requisiti vietati dal D.Lgs 
59/2010, né quali:la residenza, cittadinanza o, per quanto riguarda le società, l’ubicazione della sede legale; 

- di stabilire che i requisiti morali e professionali per l’esercizio dell’attività, richiesti dal presente bando, sono 
quelli previsti dall’art. 71 del D.L.s n.59/2010 e s.m.i. e dal R.R. n.3/2011.
Il requisito professionale, ai sensi dell’art. 71 del DLgs. n. 59/2010, necessario per l’esercizio dell’attività 
di vendita di alimenti e/o bevande deve essere posseduto, a pena esclusione, già al momento dell’invio 
della domanda di partecipazione ed inoltre, la stessa attività è subordinata a notifica DIA sanitaria, ai sensi 
dell’art. 6 del Reg. C.E. n. 852/2004;

- di stabilire che nel caso la domanda venga presentata da società i requisiti descritti dovranno essere 
posseduti dal legale rappresentante di essa.

- di precisare che ai sensi del D.L.s n.59/2010, art.70, comma 1 possono presentare le istanze di richiesta di 
posteggio non solo le persone fisiche o le società di persone, ma anche società di capitali regolarmente 
costituite o cooperative.

- di stabilire che, in conformità a quanto stabilito con il documento della Conferenza delle Regioni del 
24/01/2013, la durata delle concessioni comunali dei posteggi per l’esercizio del commercio su aree 
pubbliche nei mercati e nei posteggi isolati è fissato nel limite massimo consentito dall’Intesa del 5/07/2012, 
pari a 12 anni.

- di stabilire che per quanto non riportato nel presente provvedimento, si rinvia alla normativa vigente in 
materia su aree pubbliche, a quanto stabilito dall’ Intesa approvata il 5/7/2017 dalla Conferenza Unificata, 
dal documento delle Regioni di cui la Regione Puglia ha preso atto con DGR n. 568 del 28/03/2013, nonché 
dai relativi piani comunali per il commercio su aree pubbliche ed a quanto disposto dai singoli bandi 
comunali, se conforme alla disposizioni sopraccitate.

- di stabilire che, ai fini ai fini dell’aggiornamento dei dati della rete di vendita, i comuni sono tenuti a 
trasmettere un prospetto riassuntivo delle autorizzazioni, rilasciate nel corso dell’anno.

- il provvedimento viene redatto in forma integrale nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25169

secondo quanto disposto dal D. Lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

- il presente provvedimento è esecutivo;

·	il presente provvedimento:
a) sarà pubblicato all’albo on line nelle pagine del sito www.regione.puglia.it; 
b) sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale;
c) è composto da n°5  facciate ed è adottato in unico originale.

Bari, sede della Sezione,

I sottoscritti attestano che il presente procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto delle 
norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie

Il Funzionario istruttore: 
Leonarda Manzaro

Il Dirigente del Servizio:
Marta Lisi

Il Dirigente della Sezione:
Teresa Lisi



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625170

 1 

Allegato	  alla	  Determinazione	  Dirigenziale	  Nr.	  131	  del	  18/05/2016	  

	  

Elenco	  dei	  posteggi	  disponibili	  

	  

	  

COMUNE	  DI	  BARI	  

	  
MERCATO	  GIORNALIERO	  COPERTO	  “SAN	  FILIPPO	  NERI”	  	  

(Si	  evidenzia	  che	  agli	  importi	  indicati	  (Canone	  e	  deposito	  cauzionale)	  sarà	  sommata	  la	  variazione	  ISTAT	  relativa	  all’anno	  
2016)	  

Numero	  
box	  

Importo	  del	  canone	  
mensile	  riguardante	  
la	  sola	  occupazione	  

del	  locale	  	  

DEPOSITO	  
CAUZIONALE	  	  

SETTORE	  MERCEOLOGICO	  

05	   €	  238,85	   €	  716,55	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

10	   €	  272,98	   €	  818,94	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

12	   €	  272,98	   €	  818,94	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

13	   €	  272,98	   €	  818,94	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

17	   €	  238,85	   €	  716,55	   Carni	  

22	   €	  238,85	   €	  716,55	   Erboristeria/Parafarmacia	  

24	   €	  238,85	   €	  716,55	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodott	  ittici	  

26	   €	  238,85	   €	  716,55	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodott	  ittici	  	  

27	   €	  218,39	   €	  655,17	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

28	   €	  218,39	   €	  655,17	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

29	   €	  218,39	   €	  655,17	   NON	  ALIMENTARE	  

31	   €	  218,39	   €	  655,17	   NON	  ALIMENTARE	  

33	   €	  218,39	   €	  655,17	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

45	   €	  200,64	   €	  601,92	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

47	   €	  200,64	   €	  601,92	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

48	   €	  200,64	   €	  601,92	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

49	   €	  200,64	   	  €	  601,92	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  	  

50	   €	  200,64	   €	  601,92	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

51	   €	  200,64	   €	  601,92	   NON	  ALIMENTARE	  

52	   €	  200,64	   €	  601,92	   NON	  ALIMENTARE	  

55	   €	  238,85	   €	  716,55	   NON	  ALIMENTARE	  	  

56	   €	  238,85	   €	  716,55	   NON	  ALIMENTARE	  

	  
	  
	  
	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25171

 2 

	  
	  
MERCATO	  GIORNALIERO	  COPERTO	  “DON	  BOSCO”	  (GESTITO	  DAL	  CONSORZIO)	  

	  

	  
Numero	  

box	  

Importo	  del	  canone	  
mensile	  riguardante	  
la	  sola	  occupazione	  

del	  locale	  

CAUZIONE	  
DA	  VERSARE	  

SETTORE	  MERCEOLOGICO	  

02	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

11	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

23	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

24	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

53	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

57	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

61	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

62	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

64	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

67	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

69	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

71	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

73	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

74	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  	  

75	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  	  

76	   €	  157,75	   €	  473,25	   	  	  ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

77	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

78	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

79	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

81	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

83	   €	  186,95	   €	  560,85	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

84	   €	  186,95	   €	  560,85	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

85/86/87	   €	  473,24	   €	  1.419,72	   Carni	  

88	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

89-‐90	   €	  315,49	   €	  946,47	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

91-‐92	   €	  315,49	   €	  946,47	   NON	  ALIMENTARE	  

95-‐96	   €	  315,49	   €	  946,47	   Erboristeria	  e	  /o	  Parafarmacia	  

104	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

107-‐108	   €	  315,49	   €	  946,47	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625172

 3 

109-‐110	   €	  315,49	   €	  946,47	   NON	  ALIMENTARE	  

111-‐112	   €	  315,49	   €	  946,47	   NON	  ALIMENTARE	  

117	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

118	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

119	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

120	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

121	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

122	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

123	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

124	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

127	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

128	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

129	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

130	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

131	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

133	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

135	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

136	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

137	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

138	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

139	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

140	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

141	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

142	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

143	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

144	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

145	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

146	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

147	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

150	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

151	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

152	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

153	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

155	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

156	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25173

 4 

157	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

158	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

160	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

161	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

162	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

163	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

164	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

165	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

166	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

167	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

168	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

169	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

173	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

174	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

179	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

184	   €.157,75	   €.473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

187	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

188	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

196	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

203	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

211	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

212	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

219	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

221	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

231	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

232	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

236	   €	  157,75	   €	  473,25	   NON	  ALIMENTARE	  

238	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

241	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

242	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

243	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

248	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

249	   €	  157,75	   €	  473,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

251	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

252	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625174

 5 

253	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

254	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

255	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

256	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

257	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

258	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

259	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

261	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

262	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

264	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

265	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

266	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

267	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

269	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

270	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

271	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

272	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

273	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

274	   €	  157,75	   €	  473,25	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

	  
MERCATO	  GIORNALIERO	  COPERTO	  “MADONNA	  DEL	  CARMELO”	  (GESTITO	  	  DAL	  CONSORZIO)	  
Il	  mercato	  giornaliero	  coperto	  Madonna	  del	  Carmelo	  sito	  su	  Corso	  Mazzini,	  gestito	  dal	  Consorzio,	  in	  deroga	  
ai	   normali	   orari,	   prevede	   l’esercizio	   dell’attività	   di	   vendita,	   nei	   giorni	   feriali	   sino	   alle	   ore	   21,00	   e	   i	   giorni	  
festivi	  dalle	  ore	  8,00	  alle	  ore	  13,00;	  
	  	  

Numero	  
box	  

Importo	  del	  
canone	  mensile	  

riguardante	  la	  sola	  
occupazione	  del	  

locale	  

CAUZIONE	  
DA	  VERSARE	  

SETTORE	  MERCEOLOGICO	  

10	   €.213,70	   €.	  641,10	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

13	   €.213,70	   €.641,10	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

35	   €	  267,14	   €	  801,42	   Pesci	  crostacei	  e	  molluschi	  

45	   €	  267,14	   €	  801,42	   Pesci	  crostacei	  e	  molluschi	  

53	   €	  267,14	   €	  801,42	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

57	   €	  267,14	   €	  801,42	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

60	   €.213,70	   €.641,10	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

63	   €	  213,70	   €	  641,10	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

68	   €.213,70	   €.641,10	   NON	  ALIMENTARE	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25175

 6 

77	   €	  213,70	   €	  641,10	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

81	   €	  213,70	   €	  641,10	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

82	   €	  213,70	   €	  641,10	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

86/88	   €	  427,39	   €	  1.282,17	   Carni	  

87/89	   €	  427,39	   €	  1.282,17	   Carni	  

91	   €	  213,70	   €	  641,10	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

	  
MERCATO	  GIORNALIERO	  COPERTO	  “SAN	  GIROLAMO”	  
	  

Numero	  
box	  

Importo	  del	  
canone	  mensile	  
riguardante	  la	  

sola	  occupazione	  
del	  locale	  

CAUZIONE	  DA	  
VERSARE	  

SETTORE	  MERCEOLOGICO	  

01	   €	  174,64	   €	  522,87	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

02	   €	  174,64	   €	  522,87	   Non	  Alimentare	  

03	   €	  174,64	   €	  522,87	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

04	   €	  174,64	   €	  522,87	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

05	   €	  174,64	   €	  522,87	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

07	   €	  174,64	   €	  522,87	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

08	   €	  174,64	   €	  522,87	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

09	   €	  174,64	   €	  523,92	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

11	   €	  174,64	   €	  523,92	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

12	   €	  174,64	   €	  523,92	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

13	   €	  174,64	   €	  523,92	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

14	   €	  174,64	   €	  523,92	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

15	   €	  174,64	   €	  523,92	   Non	  Alimentare	  

18	   €	  174,64	   €	  523,92	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

20	   €	  174,64	   €	  523,92	   Non	  Alimentare	  

21	   €	  174,64	   €	  523,92	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

25	   €	  174,64	   €	  523,92	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

31	   €	  264,90	   €	  794,70	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

32	   €	  264,90	   €	  794,70	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

33	   €	  264,90	   €	  794,70	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

35	   €	  293,58	   €	  880,74	   Carni	  

37	   €	  293.58	   €	  880,74	   Carni	  	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625176

 7 

38	   €	  293,58	   €	  880,74	   Carni	  

40	   €	  244,63	   €	  733,89	   Non	  Alimentare	  

41	   €	  244,63	   €	  733,89	   Non	  Alimentare	  

42	   €	  349,25	   €	  1.047,75	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

	  
MERCATO	  GIORNALIERO	  COPERTO	  “SANTI	  PIETRO	  E	  PAOLO”	  	  

Numero	  
box	  

Importo	  del	  canone	  
mensile	  riguardante	  
la	  sola	  occupazione	  

del	  locale	  

CAUZIONE	  
DA	  

VERSARE	  
SETTORE	  MERCEOLOGICO	  

01	   €	  69,20	   €	  203,60	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  	  

11	   €	  65,09	   €	  195,27	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

22	   €	  58,49	   €	  175,47	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

24	   €	  58,49	   €	  175,47	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

	  
MERCATO	  GIORNALIERO	  COPERTO	  “SAN	  PIO	  DA	  PIETRALCINA”	  

Numero	  
box	  

Importo	  del	  canone	  
mensile	  

riguardante	  la	  sola	  
occupazione	  del	  

locale	  

CAUZIONE	  
DA	  

VERSARE	  
SETTORE	  MERCEOLOGICO	  

05	   €	  147,45	   €	  442,35	   NON	  ALIMENTARE	  

16	   €	  147,45	   €	  442,35	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

17	   €	  147,45	   €	  442,35	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

19	   €	  147,45	   €	  442,35	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

20	   €	  147,45	   €	  442,35	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

22	   €	  147,45	   €	  442,35	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

24	   €	  147,45	   €	  442,35	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

26	   €	  147,45	   €	  442,35	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

29	   €	  147,45	   €	  442,35	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

43	   €	  147,45	   €	  442,35	   NON	  ALIMENTARE	  

44	   €	  147,45	   €	  442,35	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

48	   €	  147,45	   €	  442,35	   Pesci	  crostacei	  e	  molluschi	  

	  
MERCATO	  GIORNALIERO	  COPERTO	  “SANT’ANTONIO”	  

Numero	  
box	  

Importo	  del	  canone	  
mensile	  

riguardante	  la	  sola	  
occupazione	  del	  

locale	  

CAUZIONE	  
DA	  

VERSARE	  
SETTORE	  MERCEOLOGICO	  

03	   €.136,75	   €.410,25	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25177

 8 

05	   €	  243,20	   €	  729,60	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

06	   €	  243,20	   €	  729,60	   Erboristeria	  e	  /o	  Parafarmacia	  	  

08	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

09	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

10	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

12	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

14	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

16	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

18	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

19	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

23	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

24	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

25	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

26	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

33	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

34	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

35	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

36	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

37	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

39	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

41	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

42	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

44	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

45	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

51	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

52	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

53	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

54	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

55	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

56	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

57	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

58	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

59	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

60	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

61	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625178

 9 

62	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

63	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

64	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

65	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

66	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

67	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

72	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

73	   €	  97,19	   €	  291,57	   Pesci,	  crostacei	  e	  molluschi	  

74	   €	  97,19	   €	  291,57	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

75	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

76	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

77	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

78	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

79	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

80	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

81	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

82	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

83	   €	  97,19	   €	  291,57	   NON	  ALIMENTARE	  

84	   €	  290,77	   €	  872,31	   NON	  ALIMENTARE	  

86	   €	  290,77	   €	  872,31	   Carni	  

87	   €	  243,02	   €	  729,06	   NON	  ALIMENTARE	  

	  
MERCATO	  GIORNALIERO	  COPERTO	  “SANTA	  SCOLASTICA”	  

Numero	  
box	  

Importo	  del	  canone	  
mensile	  

riguardante	  la	  sola	  
occupazione	  del	  

locale	  

CAUZIONE	  
DA	  

VERSARE	  
SETTORE	  MERCEOLOGICO	  

012	   €	  363,30	   €	  1.089,90	   Pesci	  crostacei	  e	  molluschi	  

026	   €	  363,30	   €	  1.089,90	   Pesci	  crostacei	  e	  molluschi	  

27	   €	  363,30	   €	  1.089,90	   Pesci	  crostacei	  e	  molluschi	  

28	   €	  363,30	   €	  1.089,90	   Pesci	  crostacei	  e	  molluschi	  

29	   €	  363,30	   €	  1.089,90	   Pesci	  crostacei	  e	  molluschi	  

	  
MERCATO	  GIORNALIERO	  COPERTO	  “IMMACOLATA	  DEI	  PESCATORI”	  

Numero	  
box	  

Importo	  del	  canone	  
mensile	  riguardante	  la	  
sola	  occupazione	  del	  

locale	  

CAUZIONE	  DA	  
VERSARE	   SETTORE	  MERCEOLOGICO	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25179

 10 

02i	   €	  87,78	   €	  263,61	   ALIMENTARE	  con	  esclusione	  di	  carni	  e	  prodotti	  ittici	  

	  
MERCATO	  GIORNALIERO	  COPERTO	  “FIORI	  E	  CERI”	  -‐	  INGRESSO	  EXULTET	  
	  

Numero	  
box	  

Importo	  del	  canone	  
mensile	  riguardante	  
la	  sola	  occupazione	  

del	  locale	  

CAUZIONE	  
DA	  

VERSARE	  
SETTORE	  MERCEOLOGICO	  

02	   €	  273,90	   €	  821,70	   FIORI	  E	  CERI	  

05	   €	  273,90	   €	  821,70	   FIORI	  E	  CERI	  

07	   €	  273,90	   €	  821,70	   FIORI	  E	  CERI	  

	  
	  

MERCATO	  GIORNALIERO	  COPERTO	  “FIORI	  E	  CERI”	  –	  INGRESSO	  VIA	  TOMMASO	  FIORE	  
	  

Numero	  
box	  

Importo	  del	  canone	  
mensile	  riguardante	  
la	  sola	  occupazione	  

del	  locale	  

CAUZIONE	  
DA	  

VERSARE	  
SETTORE	  MERCEOLOGICO	  

05/06	   €	  267,80	   €	  803,40	   FIORI	  E	  CERI	  

07/08	   €	  267,80	   €	  803,40	   FIORI	  E	  CERI	  

09/10	   €	  267,80	   €	  803,40	   FIORI	  E	  CERI	  

11/12	   €	  267,80	   €	  803,40	   FIORI	  E	  CERI	  

13/14	   €	  267,80	   €	  803,40	   FIORI	  E	  CERI	  

17/18	   €	  267,80	   €	  803,40	   FIORI	  E	  CERI	  

	  
MERCATO	  SETTIMANALE	  	  DEL	  LUNEDI’	  sito	  in	  via	  Portoghese	  -‐	  Marconi	  

Numero	  
stallo	  

Dimensione	  in	  
metri	  dello	  	  

stallo	  
SETTORE	  MERCEOLOGICO	  

65	   6,00	  x	  6,00	   NON	  ALIMENTARE	  

213	   6,00	  x	  6,00	   NON	  ALIMENTARE	  

232	   6,00	  x	  6,00	   NON	  ALIMENTARE	  

234	   6,00	  x	  6,00	   NON	  ALIMENTARE	  

 
	  

COMUNE	  DI	  GIOIA	  DEL	  COLLE	  

	  

MERCATO	  COPERTO	  COMUNALE	  	  

Nr.posteggio	   Superficie	  

posteggio	  

Ubicazione	  posteggio/piazzola	   Settore	  

3	   mq.13	   Via	  Regina	  Elena	   Prodotti	   ortofrutticoli/generi	  
alimentare	  

4	   mq.13	   Via	  Regina	  Elena	   Prodotti	  ortofrutticoli/generi	  
alimentare 4	   mq.13	   Via	  Regina	  Elena	   Prodotti	  ortofrutticoli/generi	  
alimentare 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625180

 11 

	  
MERCATO	  SETTIMANALE	  DEL	  MARTEDI’	  	  

 
	  
I	  posteggi	  n.	  6	  e	  n.	  7	  sono	  riservati	  esclusivamente	  alla	  vendita	  di	  prodotti	  ittici,	  tutti	  gli	  altri	  esclusivamente	  
per	  il	  settore	  non	  alimentare.	  

	  
COMUNE	  DI	  MODUGNO	  

	  MERCATO	  GIORNALIERO	  ALIMENTARE	  	  

	  

PROVINCIA	  DI	  LECCE	  

	  

COMUNE	  DI	  ALEZIO	  

	  

MERCATO	  SETTIMANALE	  DEL	  MARTEDI’	  	  
n.	  20	  posteggi	  localizzati	  in	  Via	  Pertini	  e	  via	  Sergi	  di	  cui:	  

	  
N°Posteggio	   Ubicazione	   Dimensione	   Settore	  

1	   Via	  S.	  Pertini	   ml	  	  8	  x	  4	  =	  mq	  32	   Alimentare	  

9	   mq.13	   Via	  Regina	  Elena	   Prodotti	  ortofrutticoli/generi	  
alimentare 

15	   mq.13	   Via	  Regina	  Elena	   Prodotti	  ortofrutticoli/generi	  
alimentare 

19	   Mq.13	   Via	  Regina	  Elena	   Prodotti	  ortofrutticoli/generi	  
alimentare 

Nr.posteggio	   Superficie	  posteggio	   Settore	  

80	   Mq.	  6X4	   Non	  alimentare	  

81	   Mq.	  6X4	   Non	  alimentare	  

82	   Mq.	  6X4	   Non	  alimentare	  

84	   Mq.	  6X4	   Non	  alimentare	  

88	   Mq.	  6X4	   Non	  alimentare	  

89	   Mq.	  6X4	   Non	  alimentare	  

90	   Mq.	  6X4	   Non	  alimentare	  

92	   Mq.	  6X4	   Non	  alimentare	  

96	   Mq.	  6X4	   Non	  alimentare	  

106	   Mq.	  6X4	   Non	  alimentare	  

127	   Mq.	  6X4	   Non	  alimentare	  

133	   Mq.	  6X4	   Non	  alimentare	  

136	   Mq.	  6X4	   Non	  alimentare	  

137	   Mq.	  6X4	   Non	  alimentare	  

6	   Mq.	  8x5	   Alimentare	  prodotti	  ittici	  

7	   Mq.	  8x5	   Alimentare	  prodotti	  ittici	  

146	   Mq.	  8x5	   Non	  alimentare	  

Nr.posteggio/piazzola	   Superficie	  

posteggio/piazzola	  

Ubicazione	  

posteggio/piazzola	  

Settore	  

-‐	   3,2X5	  =mq.16	   Via	  X	  Marzo	   Alimentare	  e	  generi	  
complementari	  

-‐	   3,2x5=	  mq.16	   Via	  X	  Marzo	   Alimentare	  e	  generi	  
complementari 

-‐	   3,2x5=	  mq.16	   Via	  X	  Marzo	   Alimentare	  e	  generi	  
complementari 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25181

 12 

2	   Via	  S.	  Pertini ml	  	  8	  x	  4	  =	  mq	  32	   Alimentare 
3	   Via	  S.	  Pertini ml	  	  8	  x	  4	  =	  mq	  32	   Alimentare 

 
n.	  17	  Via	  S.	  Pertini	  e	  Via	  Sergi	  

	  
N°	  Posteggio	   Dimensione	   SETTORE	  

1	   ml	  	  4	  x	  8	  =	  mq	  32	   Non	  Alimentare	  
2	   ml	  	  4	  x	  8	  =	  mq	  32	   Non	  Alimentare 
3	   ml	  	  4	  x	  8	  =	  mq	  32	   Non	  Alimentare 
4	   ml	  	  4	  x	  8	  =	  mq	  32	   Non	  Alimentare 
5	   ml	  	  4	  x	  8	  =	  mq	  32	   Non	  Alimentare 
6	   ml	  	  4	  x	  8	  =	  mq	  24	   Non	  Alimentare 
7	   ml	  	  4	  x	  8	  =	  mq	  32	   Non	  Alimentare 
8	   ml	  	  4	  x	  8	  =	  mq	  32	   Non	  Alimentare 
9	   ml	  	  4	  x	  8	  =	  mq	  32	   Non	  Alimentare 
10	   ml	  	  4	  x	  8	  =	  mq	  32	   Non	  Alimentare 
11	   ml	  	  4	  x	  8	  =	  mq	  32	   Non	  Alimentare 
12	   ml	  	  4	  x	  8	  =	  mq	  32	   Non	  Alimentare 
13	   ml	  	  4	  x	  8=	  	  	  mq	  32	   Non	  Alimentare 
14	   ml	  	  4	  x	  8	  =	  mq	  32	   Non	  Alimentare 
15	   ml	  	  4	  x	  8	  =	  mq	  32	   Non	  Alimentare 
16	   ml	  	  4	  x	  6	  =	  mq	  24	   Non	  Alimentare 
17	   ml	  	  4	  x	  6	  =	  mq	  24	   Non	  Alimentare 

	  
MERCATO	  GIORNALIERO	  	  
	  

Nr.	  
Posteggi	  

Ubicazione	   Dimensione	   Settore	  

1	   Via	  Malta	   ml	  3	  x	  4	  =	  mq	  12	   Vendita	  prodotti	  alimentari	  
2	   Via	  S.	  D’Acquisto	   ml	  8	  x	  4	  =	  mq	  32	   Somministrazione	  alimenti	  e	  bevande	  
3	   Via	  San	  Pancrazio	   ml	  6	  x	  3	  =	  mq	  18	   Vendita	  di	  prodotti	  alimentari	  
4	   Largo	  Cimitero	  Comunale	   ml	  6	  x	  3	  =	  mq	  18	   Vendita	  fiori	  e	  articoli	  funebri	  
5	   Via	  Pertini	   ml	  8	  x	  3	  =	  mq	  24	   Somministrazione	  alimenti	  e	  bevande,	  

valido	  per	  l’intera	  settimana	  ad	  
esclusione	  del	  martedì	  

6	   Via	  Garibaldi	  (largo	  stazione	  
FSE)	  

ml	  8	  x	  3	  =	  mq	  24	   Somministrazione	  alimenti	  e	  bevande	  

7	   Via	  Taviano	   ml	  6	  x	  3	  =	  mq	  18	   Vendita	  prodotti	  alimentari	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  8	   Via	  A.	  Costa	   	  	  ml	  8	  x	  3	  =	  mq	  24	   Somministrazione	  alimenti	  e	  bevande,	  

solo	  in	  occasione	  di	  manifestazione	  
sportive	  o	  altre	  manifestazioni	  di	  
intrattenimento	  e	  svago	  

	  	  	  	  	  	  	  	  9	   Piazza	  Fiorito	   box	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Vendita	  prodotti	  alimentari	  
 

	  
COMUNE	  DI	  GALATINA	  

	  

Mercato	  settimanale	  del	  giovedì	  
	  

N.	  posteggio	   MQ	   ML	   UBICAZIONE	  POSTEGGIO	   SETTORE	  	  

11	   30	   6x5	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  (PIANTE	  E	  FIORI)	  

14	   48	   8X6	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  	  (CASALINGHI)	  

17	   24	   6X4	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  (CASALINGHI)	  

19	   40	   8x5	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  
	  (Casalinghi,	  Merceria,	  Art.	  da	  regalo))	  

44	   40	   10x4	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  
	  (Abbigliamento	  usato	  scampoli)	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625182

 13 

48	   50	   10x5	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  	  (Abbigliamento)	  

57	   60	   10x6	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  (Abbigliamento)	  

58	   32	   8x4	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  	  
(Abbigliamento,	  Accessori,	  Biancheria,	  

Tessuti,	  Merceria)	  

59	   57	   9x6	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  (Abbigliamento)	  

61	   50	   10x5	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  	  

(Abbigliamento,	  Accessori,	  Biancheria,	  
Tessuti,	  Merceria	  	  

62	   42	   7x6	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  	  

(Abbigliamento,	  Accessori,	  Biancheria,	  
Tessuti,	  Merceria	  

66	   45	   9x5	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  (Calzature,	  

Pelletteria)	  

68	   35	   7x5	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  
(Calzature,	  Pelletteria)	  

73	   40	   8x5	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  (Abbigliamento)	  

75	   36	   6x6	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  	  

(Abbigliamento,	  Accessori,	  Biancheria,	  
Tessuti,	  Merceria	  

80	   32	   8x4	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  (Piante	  e	  fiori)	  

81	   40	   8x5	   Via	  I	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  	  (Biancheria)	  

83	   54	   9X6	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  (Biancheria)	  

84	   60	   10x6	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  (Biancheria)	  

86	   40	   8x5	   Via	  I	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  
	  (Bianch.	  tessuti)	  

89	   60	   12x5	   Via	  I	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  (Abbigliamento)	  

91	   54	   9x6	   Via	  I.	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  (Abbigliamento)	  

92	   60	   10x6	   Via	  I	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  (Abbigliamento)	  

97	   45	   9x5	   Via	  I	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  (Abbigliamento)	  

98	   40	   8X5	   Via	  I	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  

(Tessuti,	  Articoli	  Tessili	  per	  la	  casa,	  
Abbigliamento)	  

100	   40	   8x5	   Via	  I	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  
(Abbigliamento,	  Accessori,	  Biancheria,	  

Tessuti,	  Merceria)	  

104	   45	   9x5	   Via	  I	  De	  Maria	   NON	  ALIMENTARE	  
(Abbigliamento,	  Accessori,	  Biancheria,	  

Tessuti,	  Merceria)	  

111	   30	   6x5	   Parcheggio	  Recintato	   NON	  ALIMENTARE	  
	  (Casalinghi,	  Art.	  da	  regalo)	  

112	   54	   9x6	   Parcheggio	  Recintato	   NON	  ALIMENTARE	  

(Biancheria,	  Tessuti)	  

114	   45	   9x5	   Parcheggio	  Recintato	   NON	  ALIMENTARE	  	  (Abbigliamento)	  

118	   40	   8x5	   Parcheggio	  Recintato	   NON	  ALIMENTARE	  	  (Abbigliamento)	  

123	   60	   10x6	   Parcheggio	  Recintato	   NON	  ALIMENTARE	  	  
(Biancheria,	  Merceria)	  

124	   60	   10x6	   Parcheggio	  Recintato	   NON	  ALIMENTARE(Abbigliamento)	  

159	   54	   9x5	   Parcheggio	  Recintato	   NON	  ALIMENTARE	  

(Abbigliamento	  Usato,	  Scampoli)	  

161	   18	   3x6	   Parcheggio	  Recintato	   NON	  ALIMENTARE	  
	  (Abbigliamento	  Usato,	  Scampoli)	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25183

 14 

165	   36	   9x4	   Parcheggio	  Recintato	   NON	  ALIMENTARE	  	  
(Abbigliamento)	  

172	   72	   12x6	   Parcheggio	  Recintato	   NON	  ALIMENTARE	  
(Casalinghi,	  Detersivi)	  

173	   60	   10x6	   Parcheggio	  Recintato	   NON	  ALIMENTARE	  

(Calzature)	  

175	   54	   9x6	   Parcheggio	  Recintao	   NON	  ALIMENTARE	  
(Pelletteria,	  Accessori)	  

180	   30	   5x6	   Parcheggio	  Recintato	   NON	  ALIMENTARE	  	  
(Abbigliamento	  Usato,	  Scampoli)	  

185	   48	   8x6	   Parcheggio	  Recintato	   NON	  ALIMENTARE	  (Abbigliamento)	  

211	   48	   8x6	   Parcheggio	  Recintato	   NON	  ALIMENTARE	  (Calzature)	  

218	   56	   14x4	   Parcheggio	  Recintato	   ALIMENTARE(Ortofrutticoli)	  

232	   24	   6x4	   Parcheggio	  Recintato	   ALIMENTARE(Ortofrutticoli	  

249	   32	   8x4	   Parcheggio	  Recintato	   ALIMENTARE	  

(Pesce	  –	  Prodotti	  Ittici)	  

	  

MERCATO	  SETTIMANALE	  DEL	  LUNEDI’	  –	  NOHA	  

PERIODO	  SVOLGIMENTO:	  LUNEDI’	  DI	  OGNI	  SETTIMANA	  

	  

N.	  posteggio	   MQ	   ML	   UBICAZIONE	  POSTEGGIO	   SETTORE	  	  

1	   42	   12x3,5	   Via	  Michelangelo	   ALIMENTARE	  

2	   21	   6x3,5	   Via	  Michelangelo	   ALIMENTARE	  

3	   15,8	   4,5x3,5	   Via	  Michelangelo	   NON	  ALIMENTARE	  

4	   24	   6x4	   Via	  Michelangelo	   NON	  ALIMENTARE	  	  

5	   28	   7x4	   Via	  Michelangelo	   NON	  ALIMENTARE	  	  

6	   40	   10x4	   Via	  Michelangelo	   NON	  ALIMENTARE	  

7	   21	   7x3	   Via	  Michelangelo	   NON	  ALIMENTARE	  

8	   24	   6x4	   Via	  Michelangelo	   NON	  ALIMENTARE	  

9	   20	   5x4	   Via	  Michelangelo	   NON	  ALIMENTARE	  

12	   24	   6x4	   Via	  Michelangelo	   NON	  ALIMENTARE	  

14	   21	   6x3,5	   Via	  Michelangelo	   NON	  ALIMENTARE	  	  

15	   16	   4x4	   Via	  Michelangelo	   NON	  ALIMENTARE	  

16	   20	   5x4	   Via	  Michelangelo	   NON	  ALIMENTARE	  

17	   28	   7x4	   Via	  Michelangelo	   NON	  ALIMENTARE	  

19	   16	   4x4	   Via	  Michelangelo	   NON	  ALIMENTARE	  

	  

Mercato	  settimanale	  del	  mercoledì	  –Collemeto	  –	  

PERIODO	  SVOLGIMENTO:MERCOLEDI’	  DI	  OGNI	  SETTIMANA	  

N.	  posteggio	   MQ	   ML	   UBICAZIONE	  POSTEGGIO	   SETTORE	  

1	   24	   6x4	   Via	  S.	  Antonio	   NON	  ALIMENTARE	  

2	   20	   5X4	   Via	  S.	  Antonio	   NON	  ALIMENTARE	  

3	   24	   6x4	   Via	  S.	  Antonio	   NON	  ALIMENTARE	  

4	   32	   8x4	   Via	  S.	  Antonio	   NON	  ALIMENTARE	  

5	   20	   5x4	   Via	  S.	  Antonio	   NON	  ALIMENTARE	  	  

6	   32	   8x4	   Via	  S.	  Antonio	   NON	  ALIMENTARE	  	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625184

 15 

7	   20	   5x4	   Via	  S.	  Antonio	   NON	  ALIMENTARE	  

8	   28	   7x4	   Via	  S.	  Antonio	   NON	  ALIMENTARE	  

9	   28	   7x4	   Via	  S.	  Antonio	   	  ALIMENTARE	  

10	   28	   7x4	   Via	  S.	  Antonio	   NON	  ALIMENTARE	  

11	   24	   6x4	   Via	  S.	  Antonio	   NON	  ALIMENTARE	  

12	   24	   6x4	   Via	  S.	  Antonio	   NON	  ALIMENTARE	  

13	   24	   6X4	   Via	  S.	  Antonio	   NON	  ALIMENTARE	  

14	   18	   6X3	   Via	  Fiume	   NON	  ALIMENTARE	  

15	   18	   6X3	   Via	  Fiume	   NON	  ALIMENTARE	  

POSTEGGI	  FISSI	  GIORNALIERI	  –	  EXTRAMERCATO	  

PERIODO	  SVOLGIMENTO:	  

Intero	  Anno,	  nei	  giorni	  dal	  lunedì	  al	  sabato,	  con	  eventuali	  deroghe	  per	  i	  giorni	  festivi	  

GALATINA	  

N.	  posteggio	   MQ	   ML	   UBICAZIONE	  POSTEGGIO	   SETTORE	  

=	   18	   6X3	   PIAZZETTA	  LAGO	  MAGGIORE	   NON	  ALIMENTARE	  

=	   12	   4X3	   PIAZZETTA	  LAGO	  MAGGIORE	   NON	  ALIMENTARE	  

(beni	  persona,	  casa)	  

=	   24	   8x3	   PIAZZETTA	  LAGO	  MAGGIORE	   NON	  ALIMENTARE	  
(piante	  e	  fiori)	  

=	   18	   6x3	   VIA	  PAVIA	  ANG.	  VIA	  VALLONE	   ALIMENTARE	  
(Somministrazione	  alimenti	  e	  bevande)	  	  

=	   24	   8x3	   VIA	  PAVIA	  ANG.	  VIA	  VALLONE	   ALIMENTARE	  

(frutta,verdura,alimenti	  confezionati)	  

=	   24	   8x3	   VIA	  PAVIA	  ANG.	  VIA	  VALLONE	   NON	  ALIMENTARE	  	  

=	   12	   4x3	   VIA	  PAVIA	  ANG.	  VIA	  VALLONE	   NON	  ALIMENTARE	  	  
(beni	  persona-‐casa)	  

=	   15	   5x3	   VIA	  GENOVA	  

(tratto	  Via	  Imperia-‐Via	  Chieti)	  

	  NON	  ALIMENTARE	  

=	   18	   6x3	   PIAZZALE	  STAZIONE	  LATO	  
NORD	  

ALIMENTARE	  	  
(frutta,verdura,alimenti	  confezionati)	  

=	   24	   8x3	   PIAZZALE	  STAZIONE	  LATO	  
NORD	  

NON	  ALIMENTARE	  

=	   12	   4X3	   PIAZZALE	  STAZIONE	  
LATO	  NORD	  

NON	  ALIMENTARE	  
	  (beni	  persona-‐casa)	  

=	   30	   10x3	   LICEO	  SCIENTIFICO	  

VIA	  DON	  TONINO	  BELLO	  

NON	  ALIMENTARE	  

=	   30	   10X3	   LICEO	  SCIENTIFICO	  
VIA	  DON	  TONINO	  BELLO	  

NON	  ALIMENTARE	  
	  (beni	  persona-‐casa)	  

=	   30	   10x3	   ZONA	  FIERA	   ALIMENTARE	  
	  (alimenti	  confezionati)	  

=	   30	   10x3	   ZONA	  FIERA	   ALIMENTARE	  	  
(frutta	  e	  vedura)	  

=	   24	   8x3	   ZONA	  FIERA	   NON	  ALIMENTARE	  	  

(beni	  persona-‐casa)	  

=	   24	   8x3	   ZONA	  FIERA	   NON	  ALIMENTARE	  

	  

	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25185

 16 

	  

	  

COLLEMETO	  –	  Frazione	  

N.	  posteggio	   MQ	   ML	   UBICAZIONE	  POSTEGGIO	   SETTORE	  

=	   24	   8X3	   PIAZZA	  COSTANTINOPOLI	  VIA	  
S.ANTONIO	  (spazio	  retrostante	  
chiesa	  matrice)	  

NON	  ALIMENTARE	  

=	   24	   8X3	   PIAZZA	  COSTANTINOPOLI	  VIA	  S.	  
ANTONIO	  (spazio	  retrostante	  

chiesa	  matrice)	  

NON	  ALIMENTARE	  

SANTA	  BARBARA	  –	  Frazione	  

N.	  posteggio	   MQ	   ML	   UBICAZIONE	  POSTEGGIO	   SETTORE	  

=	   24	   8X3	   PIAZZA	  DEGLI	  ANDRIANI	   NON	  ALIMENTARE	  

=	   24	   8X3	   PIAZZA	  DEGLI	  ANDRIANI	   NON	  ALIMENTARE	  

=	   24	   8X3	   PIAZZA	  DEGLI	  ANDRIANI	   ALIMENTARE	  

(somministrazione	  alimenti	  e	  bevande)	  	  

	  

PUNTI	  DI	  MERCATO	  SPARSI	  -‐	  EXTRAMERCATO	  

PERIODO	  SVOLGIMENTO:	  Intero	  anno,	  nei	  giorni	  dal	  lunedì	  al	  sabato,	  con	  eventuali	  deroghe	  per	  i	  giorni	  
festivi	  

GALATINA	  

N.	  posteggio	   MQ	   ML	   UBICAZIONE	  POSTEGGIO	   SETTORE	  

=	   5	   5x1	   VIA	  P.PE	  DI	  PIEMONTE	  –	  

ang.	  Via	  P.ssa	  Jolanda	  

	  ALIMENTARE	  	  

	  

NOHA-‐Frazione	  

	  

N.	  posteggio	   MQ	   ML	   UBICAZIONE	  POSTEGGIO	   SETTORE	  

=	   4	   4x1	   PIAZZA	  SAN	  MICHELE-‐ang.	  
Via	  Calvario	  

	  NON	  ALIMENTARE	  	  

	  

POSTEGGI	  FISSI	  GIORNALIERI	  

PUNTI	  DI	  MERCATO	  	  AUTOMEZZI	  ATTREZZATI	  VENDITA	  E	  SOMMINISTRAZIONE	  ALIMENTI	  E	  BEVANDE	  

INTERO	  ANNO	  –	  SOLO	  ORE	  SERALI	  (osserveranno	  orario	  chiusura	  esercizi	  pubblici)	  

NOHA–	  Frazione	  

N.posteggio	   MQ	   ML	   UBICAZIONE	  POSTEGGIO	   SETTORE	  

5	   25	   10X2,5	   VIA	  CALVARIO	  
(Spazio	  tra	  il	  Calvario	  e	  Via	  

G.	  d’Annunzio)	  

	  

	  ALIMENTARE	  
(somministrazione	  alimenti	  e	  bevande)	  

	  

COLLEMETO–	  Frazione	  

N.	  posteggio	   MQ	   ML	   UBICAZIONE	  POSTEGGIO	   SETTORE	  

6	   25	   10X2,5	   VIA	  	  LA	  SPEZIA	   	  ALIMENTARE	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625186

 17 

Angolo	  VIA	  RIMINI	  
(Piazzetta-‐lato	  est)	  

(somministrazione	  alimenti	  e	  bevande)	  

	  

POSTEGGI	  FISSI	  GIORNALIERI	  

PUNTI	  FUORI	  DALLE	  AREE	  DI	  MERCATO	  –	  CHIOSCHI	  EDICOLE	  –	  VENDITA	  ESCLUSIVA	  RIVISTE	  E	  GIORNALI	  

Intero	  Anno,	  nei	  giorni	  dal	  lunedì	  al	  sabato,	  con	  eventuali	  deroghe	  per	  i	  giorni	  festivi	  

	  

NOHA	  –Frazione	  –ZONA	  167	  

	  N.	  posteggio	  	   MQ	   ML	   UBICAZIONE	  POSTEGGIO	   SETTORE	  
	  

6	   Superficie	  

Espositiva	  
almeno	   15	  
mq	  

(Tipologie:16	  
mq	   -‐	   20mq	  o	  
24	  mq)	  	  

Fronte	  

espositivo	  
almeno	  4	  

metri	  

(Tipologie:	  
4x4	  –	  5x4	  o	  

6x4)	  

ZONA	  167	  –	  NOHA	  –	  

AREA	  PUBBLICA	  –	  Via	  
Giotto	  Villetta	  

Prospiciente	  Campo	  

Sportivo	  

NON	  ALIMENTARE	  

(rivendita	  esclusiva	  giornali	  e	  
riviste	  –	  Chiosco	  Edicola)	  

	  

COMUNE	  DI	  GALATONE	  
POSTEGGI	  MERCATO	  SETTIMANALE	  DEL	  SABATO	  

	  

Nr.	  
Posteggi	  

DIMENSIONI	   SETTORE	  MERCEOLOGICO-‐RISERVE	   UBICAZIONE	  

27	   6,5X5	   ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

37	   6X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

45	   9X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

53	   6X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

79	   8,5X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

80	   9X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

82	   9X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

85	   6X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

87	   7,5X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

90	   6X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐	  MERCATO	  

91	   6X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

96	   6X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

97	   6X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

98	   6,5X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

102	   6X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

106	   9,5X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

107	   8X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

108	   9,5X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

109	   8X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

110	   6X5	   NON	  ALIMENTARE	   VILLA-‐MERCATO	  

124	   8X5	   NON	  ALIMENTARE	  RISERVATO	  
PRODOTTI	  TIPICI	  

VILLA-‐MERCATO	  

161	   10X5	   ALIMENTARE	  RISERVATO	  PRODOTTI	  
TIPICI	  

VILLA-‐MERCATO	  

162	   10X5	   ALIMENTARE	  RISERVATO	  PRODOTTI	  

TIPICI	  

VILLA-‐MERCATO	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25187

 18 

	  

	  

	  

	  

POSTEGGI	  FUORI	  MERCATO	  
	  

N.	  POSTO	   DIMENSIONI	   SETTORE	   GIORNI	   PERIODO	   UBICAZIONE.	  
5	   6X2	   ALIMENTARE	   Feriali	  (a	  scelta	  

operatore)	  
Annuale	   Piazza	  De	  Giorgi	  

6	   10x2	   NON	  
ALIMENTARE	  

Feriali	  (a	  scelta	  
operatore	  escluso	  
martedì	  e	  venerdi)	  

Annuale	   Piazza	  De	  Giorgi	  

3	   6x3	   NON	  ALIM.	  Solo	  
Fiori	  e	  art.	  

tutti	   Annuale	   Piazzale	  
Cimitero	  

(CHIOSCO)	  
4	   6X3	   NON	  	  ALIM.Solo	  

Fiori	  e	  art.	  
tutti	   Annuale	   Piazzale	  

Cimitero	  
(CHIOSCO)	  

1	   4X4	   ORTOFRUTTA	   Feriali	   Annuale	   Via	  Palma	  
3	   6X2	   MERCI	  VARIE	   Tutti	   Stagionale	  

giugno-‐
settembre	  

Località	  LA	  
REGGIA	  

	  

COMUNE	  DI	  GALLIPOLI	  

	  

Mercato	  Settimanale	  del	  mercoledì	  di	  Via	  Alfieri	  

Posteggio	  
Numero	  

Tipologia	  Merceologica	   Dimensioni	  posteggio	   Superficie	  mq.	  

2	   Alimentari	   8x4	   32	  

19	   Alimentari	   8x4	   32	  

21	   Alimentari	   8x4	   32	  

21/a	   Alimentari	   8x4	   32	  

31/a	   Alimentari	   4x4	   16	  

34	   Alimentari	   4x4	   16	  

40	   Casalinghi	   8x4	   32	  

41	   Alimentari	   8x4	   32	  

42	   Alimentari	   8x4	   32	  

43	   Alimentari	   8x4	   32	  

44	   Alimentari	   8x4	   32	  

45	   Casalinghi	   8x4	   32	  

47	   Giocattoli	   4x8	   32	  

50	   Accessori	   8x6	   48	  

52	   Giocattoli	   8x6	   48	  

67	   Abbigliamento	   8x4	   32	  

68	   Abbigliamento	   8x4	   32	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625188

 19 

70	   Abbigliamento	   8x4	   32	  

71	   Abbigliamento	   6x6	   36	  

71/a	   Abbigliamento	   4x6	   24	  

94	   Abbigliamento	   8x6	   48	  

95	   Abbigliamento	   8x6	   48	  

103	   Abbigliamento	   8x4	   32	  

125	   Abbigliamento	   4x4	   16	  

125/a	   Abbigliamento	   4x4	   16	  

126	   Abbigliamento	   4x4	   16	  

127	   Abbigliamento	   8x4	   32	  

129	   Scarpe	  e	  Borse	   12x2	   24	  

130	   Scarpe	  e	  Borse	   8x4	   32	  

142	   Abbigliamento	   8x4	   32	  

176	   Abbigliamento	   8x6	   48	  

177	   Abbigliamento	   8x6	   48	  

178/a	   Abbigliamento	   4x6	   24	  

185	   Scarpe	  e	  Borse	   4,57x7	   32	  

190	   Abbigliamento	   8x4	   32	  

199	   Abbigliamento	   8x6	   48	  

202	   Abbigliamento	   8x6	   48	  

203	   Abbigliamento	   6x10	   60	  

204	   Abbigliamento	   6x8	   48	  

	  

Posteggi	  riservati	  ai	  produttori	  agricoli	  

Posteggio	  

Numero	  

Tipologia	  Merceologica	   Dimensioni	  posteggio	   Superficie	  mq.	  

27/a	   Riservato	  a	  produttori	  agricoli	   4x4	   16	  

34/a	   Riservato	  a	  produttori	  agricoli	   4x4	   16	  

	  

	  

Posteggi	   riservati	   ai	   soggetti	   portatori	   di	   handicap	   o	   ad	   associazioni	   di	   commercio	   equo	   e	   solidale	   nei	  
limiti	  dell’1%	  dei	  posteggi	  del	  mercato	  

Posteggio	  
Numero	  

Tipologia	  Merceologica	   Dimensioni	  posteggio	   Superficie	  mq.	  

126/a	   Abbigliamento	   4x4	   16	  (modulare	  24)	  

69	   Abbigliamento	   8x4	   32	  (modulare	  48)	  

196	   Abbigliamento	   8x6	   48	  

	  

	  

COMUNE	  DI	  GIURDIGNANO	  

Mercato	  giornaliero	  coperto	  comunale	  Via	  Vico	  nuovo	  n.	  2	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25189

 20 

N°	   Ubicazione	   N.box	   Sup.di	  vendita	  mq.	   Tipologia	  Merceologica	  

1	   Via	  Vico	  Nuovo	  n.2	   1	   27	   Alimentari	  e	  non	  alimentari	  

2	   Via	  Vico	  Nuovo	  n.2	   4	   49	   Alimentari	  e	  non	  alimentari	  

	  

COMUNE	  DI	  LECCE	  

	  

MERCATO	  “SETTELACQUARE”	  –	  STRUTTURA	  IN	  MURATURA	  

Numero	  Box	   Superficie	   Settore	  Merceologico	  

n.	  2	   Mq.	  2,50x1,20	   Alimentare	  (limit.a	  prodotti	  ortofrutticoli)	  

n.4	   Mq.2,50x1,20	   Alimentare	  (limit.a	  prodotti	  ortofrutticoli)	  

n.6	   Mq.2,50x1,20	   Alimentare	  (limit.a	  prodotti	  ortofrutticoli)	  

n.7	   Mq.2,50x1,20	   Alimentare	  (limit.a	  prodotti	  ortofrutticoli)	  

n.9	   Mq.2,50x1,20	   Alimentare	  (limit.a	  prodotti	  ortofrutticoli)	  

n.	  10	   Mq.2,00x1,20	   Alimentare	  (limit.a	  prodotti	  ortofrutticoli)	  

n.	  14	   Mq.2,00x1,20	   Alimentare	  (limit.a	  prodotti	  ortofrutticoli)	  

	  

	  

MERCATO	  “S.ROSA”	  

Numero	  Panca	   Superficie	   Settore	  Merceologico	  

n.	  2	   mq.	  4	  circa	   Alimentare	  (limit.a	  prod.	  ortofrutticoli	  ricavati	  
prevalentemente	  dai	  rispettivi	  fondi)	  

n.3	   mq.	  4	  circa	   Alimentare(limit.a	  prodotti	  ortofrutticoli)	  

n.	  4	   mq.	  4	  circa	   Alimentare	  (limit.a	  prod.	  ortofrutticoli	  ricavati	  
prevalentemente	  dai	  rispettivi	  fondi)	  

n.6	   Mq.	  4	  circa	   Alimentare	  (limit.a	  prodotti	  ortofrutticoli)	  

	  
Le	  panche	  n.	  2	  e	  4	  del	  mercato	  coperto	  di	   "S.	  Rosa"	   sono	   riservate	  esclusivamente	  ai	  Produttori	  agricoli,	  
come	  definiti	   dall'art.	   1	   del	  D.Lgs.	   n.	   228/2001	   e	   le	   panche	   n.	   3	   e	   n.	   6	   sono	   riservate	   limitatamente	   alla	  
vendita	  di	  prodotti	  ortofrutticoli,	  così	  come	  stabilito	  dal	  Piano	  comunale	  per	  lo	  sviluppo	  del	  commercio	  su	  
aree	  pubbliche	  l°	  Stralcio,	  approvato	  con	  deliberazione	  del	  C.C.	  n.	  24	  del	  30.052005.	  

	  
	  

COMUNE	  DI	  GROTTAGLIE	  

Piazza	  Mercato	  “Delle	  Torri”	  

	  

Nr.BOX	   Superficie	  mq.	   Settore	  

03	   23,40	   Alimentari	  e	  non	  

12	   17,55	   Alimentari	  e	  non	  

14	   17,55	   Alimentari	  e	  non	  

15	   17,55	   Alimentari	  e	  non	  

19	   21,60	   Alimentari	  e	  non	  

21	   18,00	   Alimentari	  e	  non	  

	  

Posteggi	  

Nr.Posteggi	   Superficie	  Posteggi	  
mq.	  

Settore	  

02	   13,60	   Frutta	  e	  verdura	  

03	   13,60	   Frutta	  e	  verdura	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625190

 21 

04	  (*)	   13,60	   Frutta	  e	  verdura	  

05	   13,60	   Frutta	  e	  verdura	  

06	   13,60	   Frutta	  e	  verdura	  

07	   13,60	   Frutta	  e	  verdura	  

09	   13,60	   Frutta	  e	  verdura	  

10	   13,60	   Frutta	  e	  verdura	  

11	   13,60	   Frutta	  e	  verdura	  

12	   13,60	   Frutta	  e	  verdura	  

13	   13,60	   Frutta	  e	  verdura	  

14	   13,60	   Frutta	  e	  verdura	  

15	   13,60	   Frutta	  e	  verdura	  

16	   13,60	   Frutta	  e	  verdura	  

17	   13,60	   Frutta	  e	  verdura	  

(*)	  riservato	  ai	  soggetti	  portatori	  di	  handicap	  o	  ad	  associazionidi	  commercio	  equo	  e	  solidale	  

	  

PIAZZA	  MERCATO	  “S.M.	  IN	  CAMPITELLI”	  -‐	  Posteggi	  

Nr.Posteggi	   Superficie	  Posteggi	  mq.	   Settore	  

B/1	   6,25	   Frutta	  secca	  e	  olive	  	  solo	  giovedì	  e	  
sabato	  

B/2	   6,25	   Frutta	  secca	  e	  olive	  solo	  giovedì	  e	  
sabato	  

3	   11,00	   Frutta	  e	  verdura	  

11	   11,00	   Frutta	  e	  verdura	  

15	   11,00	   Frutta	  e	  verdura	  

	  

POSTEGGI	  ISOLATI	  SU	  AREA	  PUBBLICA	  

1.	  P.zza	  Regina	  Margherita	   Vendita	  frutta	  secca	   Nei	  soli	  giorni	  festivi	  

	  

POSTEGGI	  ISOLATI	  SPARSI	  SU	  AREA	  PUBBLICA	  (C.C.	  N.	  30	  DEL	  12.06.2015)	  

Posteggio	  n.1	   	  Mq.8x2	   Largo	  Unicef	  ang.	  Via	  Buonarroti	  

Posteggio	  n.	  2	   	  Mq.8x2	   Via	  Moro	  ang.	  Viale	  Dello	  Sport	  

Posteggio	  n.	  3	   Mq.8x2	   Piazzetta	  del	  Popolo	  

Posteggio	  n.	  4	   Mq.8x2	   Via	  Garcia	  Lorca	  

Posteggio	  n.	  5	   Mq.8x2	   Via	  Campobasso	  

Posteggio	  n.	  6	   Mq.8x2	   Via	  XXV	  Aprile	  ang.	  Via	  Pelo	  

Posteggio	  n.	  7	   Mq.8x2	   Piazza	  Walter	  Chiari	  

Posteggion.8	   Mq.8x2	   Piazzetta	  Papa	  Luciani	  

	  

Il	  presente	  allegato	  è	  composta	  da	  nr.21	  fogli	  

La	  Dirigente	  della	  Sezione:	  Teresa	  Lisi	  




